
Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

622952 05.60 303 1 431 09.54 140 4

728419 06.82 299 8 419 05.68 147 5

820226 10.86 306 4 455 05.54 143 3

819771 08.83 303 2 445 01.65 176 4

746642 12.57 301 4 440 01.56 153 0

721399 04.55 306 4 452 10.60 160 0

0

Differenz: -131 1818 23 2642 919 16

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

09.09.2006

19.38 h

Bayern

Bamberg

Kegelsportan. Kunigundenruh

17.2o h

464

0

298

307

438

454

497

444

304

SKK Bischberg 1

Bezirksliga B Süd

476

Wolfschmitt Klaus X

051305

600241

301

323603413

X

142

GesamtVollAbräumen

321

628374

633895

Schlund Egon

Trautner Reinhold

Kraus Werner

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Nöth Jürgen

Will Christian

Görl Roman

128

120

149

Lang Manuel

Eberhardt Peter

Schmelzer Jürgen

139

146 084328

Reinfelder Adam

Wagner Jürgen

824 27731854

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

819768 .84 318 4 459 .68 162 1

763629 .57 300 5 463 .60 139 3

051847 .44 307 5 431 .65 110 9

069389 .37 294 8 451 .54 159 5

621803 .73 275 5 406 .54 115 4

600808 .59 315 2 500 .49 97 13

621807 .72 0

Differenz: 186 1809 29 2710 782 35

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

16.09.2006

18.oo h

Bayern

Sassanfahrt

ASV Sassanfahrt

13.3o h

381

0

305

297

467

436

445

398

284

ASV Sassanfahrt 1

Bezirksliga B Süd

397

Kraus Werner

600241

051305

288

282628374

X

157

GesamtVollAbräumen

286

633895

084328

Trautner Reinhold

Wagner Jürgen

Wolfschmitt Klaus X

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Postler Kai

Meth Roland

Wiesheier Georg

141

163

124

Endres Manfred

Bär Marcus

Starklauf Jürgen

Wiesheier Markus

131

185 051312

Schlund Egon

Grasser Heinz

901 25241742

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 306 1 467 04.59 135 1

628374 09.54 273 5 411 12.62 115 5

600241 01.65 289 5 406 08.60 160 0

628375 06.57 284 6 425 02.75 161 7

601255 05.67 304 1 454 04.74 125 3

603413 01.56 301 3 424 03.71 141 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -48 1757 21 2587 837 21

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

23.09.2006

19:14 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

16:53 Uhr

427

302

286

437

401

476

473

286

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

421

Rittmeier Christoph

611054

746657

313

296653469

X

141

GesamtVollAbräumen

315

606781

611055

Grasser Harald

Kraus Volker

Lamprecht Manfred

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

SV Reundorf

Trautner Reinhold

Schlund Egon

Wolfschmitt Klaus

161

138

117

Mürschberger Richard

Rohrmoser Frank

Reinfelder Adam

0

150

123 653228

000000

Dietz Uwe

Schmittinger Peter

0

830 26351798

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 318 1 470 09.47 119 10

628374 09.54 306 0 441 09.66 132 2

601255 05.67 292 3 443 10.36 114 5

600241 01.65 287 6 417 07.89 105 7

603413 01.56 289 2 459 08.72 126 9

084328 10.60 299 6 422 06.68 133 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 177 1791 18 2652 729 36

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

861 24751746

Bemerkungen zu: Zu 6:Rohrmoser Frank eigene Kugeln:11239/11240

170

123 628329

000000

Schmitt Rainer

Giehl Georg

0

Wolfschmitt Klaus

Reinfelder Adam

Wagner Jürgen

0

TSV Burgwindheim

Trautner Reinhold

Schlund Egon

Rohrmoser Frank

152

135

151

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

130

GesamtVollAbräumen

297

662440

612039

Loch Baptist

Dressel Uwe

Oppelt Josef

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

392

Schmitt Mathias

084681

875327

271

266638019

444

301

300

420

432

402

385

311

07.10.2006

19:25 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:00 Uhr



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 319 0 471 06.86 133 5

628374 09.54 301 2 447 08.88 128 4

051305 05.54 306 4 436 01.68 160 2

084328 10.60 291 0 453 02.77 143 1

601255 05.67 291 3 432 09.62 165 1

603413 01.56 277 4 420 03.76 159 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 3 1785 13 2659 888 15

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

14.10.2006

19:27 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:00 Uhr

447

283

308

416

436

437

458

288

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

462

Hofmann Horst

761322

729361

298

297607277

X

162

GesamtVollAbräumen

294

837696

837694

Heß Markus

Heß Julian

Wein Adam

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

SV Memmelsdorf

Trautner Reinhold

Schlund Egon

Kraus Werner

152

146

130

Wagner Jürgen

Rohrmoser Frank

Reinfelder Adam

0

141

143 668648

000000

Dittrich Reiner

Dittrich Christian

0

874 26561768

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051738 01.58 268 9 388 10.60 133 4

083811 01.56 277 7 381 05.54 95 14

637408 04.72 286 5 429 01.65 147 2

603405 06.62 295 4 426 05.68 129 5

305 4 451 01.56 138 6

051750 12.47 280 5 415 05.67 140 2

0

Differenz: -74 1711 34 2490 782 33

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

27.10.2006

23.12 h

Bayern

Oberhaid

1. FC Oberhaid

18.3o h

439

0

283

302

416

397

428

457

299

SKK Oberhaid 1

Bezirksliga B Süd

427

Trautner Reinhold

600241

633895

310

289603413

X

131

GesamtVollAbräumen

299

084328

051305

Wagner Jürgen

Kraus Werner

Wolfschmitt Klaus X

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Förtsch Manfred

Stretz Hermann

Karl Uwe

120

104

143

Geus Klaus

Eulich

Karl Josef

146

135 601255

Reinfelder Adam

Rohrmoser Frank

779 25641782

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

065695 10.58 286 0 437 09.54 134 3

844223 09.90 296 7 418 10.60 146 1

820409 02.57 314 2 451 05.54 141 5

854943 06.92 295 2 439 01.65 135 4

852732 07.74 300 5 425 01.56 133 4

792739 01.86 311 4 448 05.67 169 0

0

Differenz: 84 1802 20 2618 858 17

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

816 25341676

Bemerkungen zu:

125

137 601255

Reinfelder Adam

Rohrmoser Frank

Fritzmann Florian

Wölm Sören

Bürkl Stefan

SKC 67 Eggolsheim 3

Keidel Christian

Förstel Marcel

Dotterweich Walter

151

122

137

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

144

GesamtVollAbräumen

288

628374

084328

Schlund Egon

Wagner Jürgen

Kraus Werner

X

SKC Victoria Bamberg 4

Bezirksliga B Süd

416

Wolfschmitt Klaus X

051305

600241

288

283603413

471

0

249

266

383

412

423

429

302

03.11.2006

22.25

Bayern

Bamberg

1. FC Bamberg

19.56 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

601255 05.67 280 2 438 06.54 122 7

633895 05.68 285 3 436 10.54 107 6

051305 05.54 293 3 450 12.82 116 10

600241 01.65 292 1 441 03.48 135 6

603413 01.56 330 3 473 07.88 89 12

628374 09.54 278 3 412 08.77 145 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 203 1758 15 2650 714 46

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

11.11.2006

19:28 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17.00 Uhr

435

295

292

417

399

406

427

290

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

363

Mueller Herbert

728849

600074

311

274857110

X

149

GesamtVollAbräumen

271

600080

626810

Reich Robert

Woelflein Gerhard

Baeuerlein Heiko

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

Rot Weiß Gerach

Rohrmoser Frank

Trautner Reinhold

Kraus Werner

158

151

157

Wolfschmitt Klaus

Reinfelder Adam

Schlund Egon

0

143

134 655200

000000

Kaiser Manuel

Hartmann Bernd

0

892

eigene Kugeln: Rohrmoser -Nr. 11239, 11240, Reinfelder: 20402, 20404

24471733

Bemerkungen zu: Gelbe Karte wg. Übertritt: Bäuerlein: 97. Wurf, Kaiser: 64. Wurf

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

638013 305 7 421 01.59 132 4

763649 07.73 279 3 406 09.54 132 7

600005 12.60 284 6 427 01.56 156 1

628469 286 5 427 01.65 148 3

726838 277 10 376 05.67 124 6

051270 06.60 300 5 420 05.54 123 6

0

Differenz: -38 1731 36 2477 815 27

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

18.11.2006

20.52

Bayern

Burgebrach

Steigerwaldhalle

18.28 h

390

0

293

309

425

441

409

432

267

TSV Windeck Burgebrach 1

Bezirksliga B Süd

418

Wolfschmitt Klaus X

603413

600241

276

294601255

X

141

GesamtVollAbräumen

261

051635

628374

Krolikowski Karl-Heinz

Schlund Egon

Reinfelder Adam

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Beringer Günter

Müller Rainer

Neidhart Wolfgang

116

127

143

Mohr Robert

Lunz Hans

Neser Harald

99

120 051305

Rohrmoser Frank

Kraus Werner

746 25151700

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

603413 01.56 298 1 449 02.71 148 1

628374 09.54 308 3 468 06.65 152 3

051305 05.54 280 4 429 01.49 138 4

600241 01.65 301 4 447 04.65 142 6

601255 05.67 291 3 453 01.52 170 1

084328 10.60 294 0 471 10.62 135 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 49 1772 15 2717 885 18

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

945 26681783

Bemerkungen zu:

162

177 051169

000000

Baier Gerhard

Zimmer Jürgen

0

Wolfschmitt Klaus

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

0

SKK Baunach

Reinfelder Adam

Schlund Egon

Kraus Werner

151

160

149

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

146

GesamtVollAbräumen

317

631641

631635

Bandhauer Thomas

Zimmer Herbert

Stöckl Manfred

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

482

Bauer Michael

630600

084358

299

312051136

411

288

291

436

443

459

437

276

21.10.2006

19:15 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

16:52 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

746313 07.71 297 9 413 10.60 140 3

805612 11.68 295 4 434 01.65 143 5

754089 07.67 282 2 435 05.66 141 5

746312 01.62 308 7 458 09.54 128 3

754088 08.62 299 4 452 05.67 122 2

763638 01.63 287 6 437 01.56 152 2

0

Differenz: 41 1768 32 2629 826 20

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

25.11.2006

20.48 h

Bayern

Bamberg

SC Reichmannsdorf

15.52 h

453

0

274

285

414

428

423

433

301

SC Reichmannsdorf 1

Bezirksliga B Süd

437

Schlund Egon

820883

628374

292

315601255

X

150

GesamtVollAbräumen

295

084328

600241

Wagner Jürgen

Wolfschmitt Klaus X

Krolikowski Manfred

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Söllmann Otmar

Reheuser Richard

Söllmann Thomas

116

139

153

Schellhorn Raimund

Schneider Reinhold

Reheuser Georg

153

150 603413

Rohrmoser Frank

Reinfelder Adam

861 25881762

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 291 4 423 10.86 140 8

628374 09.54 289 0 428 06.82 158 4

051305 05.54 283 4 416 04.55 155 0

600241 01.65 291 4 420 08.83 159 7

601255 05.67 293 2 452 12.57 123 5

603413 01.56 306 4 456 12.62 131 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -88 1753 18 2595 866 31

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

842

Rohrmoser: 43. Wurf - Gelb wg. Übertritt,

26831817

Bemerkungen zu: eigene Kugeln: Rohrmoser: 11239, 11240, Reinfelder: 20402, 20404, Will: 10841,15086,

159

150 608360

000000

Eberhardt Peter

Schmitt Georg

0

Wolfschmitt Klaus

Rohrmoser Frank

Reinfelder Adam

0

SKK Bischberg

Trautner Reinhold

Schlund Egon

Kraus Werner

132

139

133

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

129

GesamtVollAbräumen

294

820226

728419

Görl Roman

Will Christian

Schmelzer Jürgen

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

444

Lang Manuel

721399

819771

309

321746642

405

318

301

458

459

453

464

274

02.12.2006

19:35 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:10 Uhr



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

601255 05.67 304 4 463 06.84 187 2

603413 01.56 287 5 441 08.44 160 3

051305 05.54 288 3 432 11.57 117 11

600241 01.65 292 5 425 07.86 141 5

628374 09.54 289 2 449 06.59 147 3

084328 10.60 309 1 450 09.72 151 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -35 1769 20 2660 903 28

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

891 26951792

Bemerkungen zu:

160

141 621807

000000

Starklauf Jürgen

Wiesheier Markus

0

Wolfschmitt Klaus

Schlund Egon

Wagner Jürgen

0

ASV Sassanfahrt

Rohrmoser Frank

Reinfelder Adam

Kraus Werner

159

154

144

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

133

GesamtVollAbräumen

281

819768

051847

Postler Kai

Wiesheier Georg

Meth Roland

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

438

Postler Lukas

763629

819767

293

291600808

443

329

306

516

466

422

410

292

09.12.2006

19:21 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

16:50 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

653219 02.58 288 7 423 01.65 122 5

653469 04.74 305 2 430 01.56 140 3

611054 08.60 278 6 423 05.54 141 8

611055 12.62 285 4 410 05.67 169 1

606781 04.59 302 4 424 09.54 113 8

653228 03.71 277 0 438 05.68 119 3

0

Differenz: 6 1735 23 2548 804 28

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

12.01.2007

23.16 h

Bayern

Reundorf

Im Sportheim

18.30 h

409

0

283

288

405

428

455

439

290

SV Reundorf 1

Bezirksliga B Süd

406

Rohrmoser Frank

051305

601255

298

293628374

X

125

GesamtVollAbräumen

286

600241

603413

Wolfschmitt Klaus X

Reinfelder Adam

Kraus Werner

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Raab Michael

Dietz Uwe

Lamprecht Manfred

135

125

145

Kraus Volker

Grasser Harald

Schmittinger Peter

122

161 633895

Schlund Egon

Trautner Reinhold

813 25421738

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

662440 09.47 309 6 434 09.54 112 8

875327 07.89 273 6 412 10.60 141 2

612039 09.66 302 2 443 05.54 134 7

638019 08.72 275 9 397 01.65 132 1

084681 10.36 274 6 393 01.56 116 5

628329 06.68 293 0 434 05.67 142 3

0

Differenz: -1 1726 29 2513 777 26

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

20.01.2007

21.55 h

Bayern

Burgwindheim

Burgwindheim

17.oo h

430

0

291

289

403

430

443

416

288

TSV Burgwindheim 1

Bezirksliga B Süd

392

Wolfschmitt Klaus X

051305

600241

282

276603413

X

122

GesamtVollAbräumen

311

628374

084328

Schlund Egon

Wagner Jürgen

Kraus Werner

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Loch Baptist

SchmittMathias

Dressel Uwe

125

139

141

Schmitt Rainer

Oppelt Josef

Giehl Georg

119

141 601255

Reinfelder Adam

Rohrmoser Frank

787 25141737

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668647 292 1 410 10.60 149 1

837694 08.88 269 5 408 05.68 151 2

668648 03.76 320 5 461 05.54 122 3

761322 01.68 272 1 449 01.65 129 2

607277 09.62 137 1 217 01.56 130 6

875343 150 2 219 05.67 157 2

837696 06.86 274 1 417

Differenz: 29 1714 16 2581 838 16

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

02.02.2007

23.15 h

Bayern

Memmelsdorf

SV Memmelsdorf

18.3o h

435

0

294

295

443

446

415

382

278

SV Memmelsdorf 1

Bezirksliga B Süd

431

Wolfschmitt Klaus X

051305

600241

260

301603413

X

177

GesamtVollAbräumen

286

084328

633895

Wagner Jürgen

Trautner Reinhold

Kraus Werner

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Morgenroth Thomas

Heß Julian

Dittrich Christian X

118

139

141

Wein Adam

Dittrich Reiner

Hauptmann Tobias

Heß Markus

80

143

69 601255

Reinfelder Adam

Rohrmoser Frank

867 25521714

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 302 1 480 01.58 112 7

600241 01.65 291 6 415 01.56 159 4

084328 10.60 316 1 449 04.72 148 5

820892 05.84 278 7 403 06.62 132 3

601255 05.67 301 3 449 06.90 132 2

603413 01.56 313 3 454 12.47 134 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 100 1801 21 2650 817 27

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.02.2007

19:26 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

16:58 Uhr

428

295

278

407

437

417

452

294

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

409

Geus Klaus

637408

603405

304

277838559

X

125

GesamtVollAbräumen

285

051738

083811

Förtsch Manfred

Stretz Hermann

Karl Uwe

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

SKK Oberhaid

Trautner Reinhold

Wolfschmitt Klaus

Wagner Jürgen

178

124

133

Parzefall Michael

Rohrmoser Frank

Reinfelder Adam

0

148

141 051750

000000

Karl Florian

Karl Josef

0

849 25501733

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge liegen vor . Rohrmoser Kugnr. 11239 + 11240 Reinfelder Kugnr. 20402 +20404

0 000000 0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

084328 10.60 311 3 446 10.58 139 10

628374 09.54 294 4 441 01.86 160 5

051305 05.54 280 6 436 02.57 7 0

600241 01.65 282 2 425 07.74 117 6

601255 05.67 304 1 473 09.90 133 3

603413 01.56 294 3 432 06.92 157 3

000000 01.00 09.91 122 11

000000 01.00 01.00

Differenz: 16 1765 19 2653 835 38

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

03.03.2007

19:21 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:00 Uhr

454

277

321

306

460

466

384

169

297

155

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

427

Wölm Sören

820409

852732

162

294844223

X

143

GesamtVollAbräumen

267

065695

792739

Keidel Christian

Bürkl Stefan

Dotterweich Walter

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

SKC Victoria Bamberg 4

Wagner Jürgen

Schlund Egon

Kraus Werner

135

147

156

Wolfschmitt Klaus

Rohrmoser Frank

Reinfelder Adam

0

169

138 854943

854942

Förster Marcel

Fritzmann Florian

Wagner Knut

888 26371802

Bemerkungen zu: 4. Wagner nach 26 Schub für Dotterweich

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

626810 10.54 313 7 457 05.66 170 0

600080 06.54 316 7 467 05.54 134 5

668619 259 12 349 01.56 130 6

857112 276 7 389 05.67 150 3

636618 305 2 456 09.54 176 1

636619 274 7 389 10.60 125 5

0

Differenz: -165 1743 42 2507 885 20

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

09.03.2007

23.15 h

Bayern

Gerach

Gerach

18.3o h

420

0

299

282

469

416

441

443

295

Rot Weiß Gerach 1

Bezirksliga B Süd

483

Rohrmoser Frank

603413

601255

313

307628374

X

113

GesamtVollAbräumen

291

820883

051305

Krolikowski Manfred

Kraus Werner

Reinfelder Adam

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Wölflein Gerhard X

Reich Robert

Bayerlieb Detlef

144

151

90

Funk Patrick

Müller Michael

Roff Marko

151

115 084328

Schlund Egon

Wagner Jürgen

764 26721787

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

084328 10.60 306 3 449 02.76 148 5

628374 09.54 294 1 443 03.76 153 4

051305 05.54 283 2 435 12.60 132 7

600241 01.65 294 2 440 07.73 123 11

601255 05.67 290 5 431 04.63 124 3

603413 01.56 310 3 449 06.60 152 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 123 1777 16 2647 832 34

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

870 25241692

Bemerkungen zu:

141

139 051270

000000

Voran Leo

Neser Harald

0

Wolfschmitt Klaus X

Rohrmoser Frank

Reinfelder Adam

0

TSV Burgebrach

Wagner Jürgen

Schlund Egon

Kraus Werner

143

149

152

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

146

GesamtVollAbräumen

281

763654

763655

Brunner Martin

Tessmer Rainer

Neidhart Wolfgang

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

405

Müller Rainer

600005

763649

282

281600009

458

278

264

426

417

404

414

306

17.03.2007

19:15 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:00 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

875162 12.45 285 8 425 01.56 124 8

631635 09.65 287 7 410 05.67 140 4

084358 02.65 293 6 424 01.65 134 7

051169 10.62 303 2 446 05.66 135 2

051136 01.52 288 2 453 09.54 115 7

635641 02.71 289 3 457 10.60 158 3

0

Differenz: 94 1745 28 2615 806 31

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

24.03.2007

20.3o h

Bayern

Baunach

Baunach

16.oo h

443

0

278

291

402

431

421

424

285

SKK Baunach 1

Bezirksliga B Süd

400

Krolikowski Manfred

600241

820883

290

285628374

X

143

GesamtVollAbräumen

286

603413

601255

Reinfelder Adam

Rohrmoser Frank

Wolfschmitt Klaus X

Spielleiter : Rainer Krapp

Tel. / Fax 0951 / 9686822 Ergebnisdienst :

Lothar & Chri.Hofmann Tel. 09562 / 8348

Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Beutel Gerd

Zimmer Herbert

Bauer Michael

140

123

131

Zimmer Jürgen

Baier Gerhard

Bandhauer Thomas

165

168 084328

Schlund Egon

Wagner Jürgen

870 25211715

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

820883 05.66 286 13 393 01.62 150 2

628374 09.54 304 4 445 08.62 140 2

084328 10.60 318 1 470 07.71 160 3

600241 01.65 294 1 429 01.63 152 6

601255 05.67 321 6 452 07.67 130 6

603413 01.56 309 6 450 11.68 123 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 42 1832 31 2639 855 23

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

31.03.2007

19:40 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:23 Uhr

435

279

286

429

426

435

447

312

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga B Süd Ofr. Nr.:12

425

Reheuser Georg

746313

763638

287

295754089

X

135

GesamtVollAbräumen

283

746312

754088

Schellhorn Raimund

Schneider Reinhold

Soellmann Otmar

Spielberichte: Rainer Krapp

Tel./ Fax 0951 / 9686822

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

SC Reichmannsdorf

Krolikowski Manfred

Schlund Egon

Wagner Jürgen

107

141

152

Wolfschmitt Klaus

Rohrmoser Frank

Reinfelder Adam

0

131

141 805612

000000

Soellmann Thomas

Reheuser Richard

0

807 25971742

Bemerkungen zu:

0 000000 0


